
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  29.04.2025

Varenummer 1999909274   1/1
 
 
19

99
90

92
74

Produktbeskrivelse
Reducér risikoen for krydskontaminering med dette ultrahygiejniske letvægtsskaft, som er robust og uden samlinger, så der ikke kan gemme sig bak-
terier. Skaftet er designet med vertikale ribber og en mat overflade, som sikrer øget komfort og et godt greb, selv med fedtede hænder.

Specifikationer

Produktbetegnelse Skaft med gevind

Varemærke Vikan

Farve Grøn

Features Ultra hygiejnisk

Materiale Glas, PP

Længde/dybde 100 cm

Diameter 3.2 cm

Vægt, netto 0.31 kg

Vægt, brutto 0.34 kg

Certifikater Til fødevarer.

Direktiver, lovgivning og regler (EF) Nr. 10/2011, (EF) nr. 1935/2004, (EF) Nr. 2023/2006, BEK nr 681 af 25/05/2020, UK 
2019/704

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 10 stk 103 cm 18.5 cm 7.5 cm 15705028021007

stk 1 stk 5705022020993

Glas- og gaffelsymbolet garanterer, at produktet lever op til de krav, der er angivet i den europæiske lovgivning for materialer i 
kontakt med fødevarer. Symbolet er ikke obligatorisk, men anbefales på produkter, der bruges til fødevarekontakt.  

*

Skaft med gevind, Vikan, 100cm, Ø3,2cm, 
grøn, glas/PP, ultra hygiejnisk

 Undgå krydskontaminering
 Mulighed for farvekodning
 Letvægtsskaft
 Giver en øget komfort
 Godt greb
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